
Valy
Kraj: Karlovarský Okres: Cheb

Správní obvod: Mariánské Lázně GPS souřadnice: 49.976795N, 12.654789E

Nadmořská výška: 555 m n. m. První pís. zmínka: 1618 (406 let) Katastrální výměra: 429 ha

Počet obyvatel: 456 PSČ: 353 01

Adresa URL: www.obecvaly.cz

Současnost obce Valy
V současné obci byla v roce 2003 zkolaudována kanalizace, vybudovány chodníky, sběrný dvůr na
separovaný odpad, k novým rodinným domkům vybudována místní komunikace, povrchová úprava a
výměna antuky na hřišti poničeném povodní a na obecním úřadě byly vyměněny okna a opravena
střecha.
Každoročně naše vesnice ožije několika kulturními akcemi, které mají již svou tradici a patří k
trvalému kulturnímu i sportovnímu vyžití našich občanů i mnoha hostů z okolí: Valské slavnosti,
Posvícení, Velikonoční koledování, stavění máje, dětský den, Mikulášská, vlastnoruční tvorba
Adventních věnců, sportovní klání "Klátilák" a další. Většina akcí se koná v kulturním zařízení
ve Valech.
Celý rok mají naši občané možnost vypůjčit si knihy v obecní knihovně a připojit se zde zdarma k
internetu.
Obec Valy je členem dobrovolného svazku obcí "Mariánskolázeňsko".

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/129/valy/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 18.4.2024 05:14:16


